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St. Batenburg Barogue

ALGEMEEN

Oprichting stichting

Bij akte d.d. 6 april 2022 is Stichting Batenburg Baroque opgericht.

Bestuur

De bestuurders zijn R.M. Coolen (voorzitter) en J. Jansen-Steenbrink (secretaris-penningmeester).
Raad van Toezicht

De leden van de Raad van Toezicht zijn Th. C. Lamers (voorzifter), R.G.P. Jeurissen (lid) en
P.R. Schiphof (lid}.

FINANCIELE POSITIE
Ter verkrijging van een inzicht in de financiéle positie van de stichting worden de volgende

overzichten verstrekt. Deze zijn gebaseerd op de gegevens uit de jaarrekening.
De balans per 31 december 2023 ziet er in verkorte vorm als volgt uit:

Financiéle structuur
(in euro's) 2023 2022
bedrag % bedrag %
Activa
Vorderingen 74 3 426 17
Liquide middelen 2.779 97 2.106 83
2.853 100 2532 100
Passiva
Stichtingsvermogen 2.853 100 2.532 100
2.853 100 2.532 100
Analyse van de financiéle positie
(in euro's) 31-12-2023 31-12-2022
bedrag bedrag
Op korte termijn beschikbaar
Vorderingen 74 426
Liquide middelen 2779 2.106
2.853 2.532
Kortlopende schulden 0 0
Liquiditeitssaldo=werkkapitaal 2.853 2532
Gefinancierd met op lange termijn beschikbare midc iddelen 2.853 2.532
Financiering
Stichtingsvermogen 2.853 2.532



BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(in euro's)

Activa

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Omzetbelasting
Liquide middelen

ABN AMRO

TOTAAL

31-12-2023

74

2779

2.853

31-12-2022

426

2.106

2.532



St. Batenburg Baroque

Passiva 31-12-2023 31-12-2022
STICHTINGSVERMOGEN

Algemene reserve 2.853 2.532
TOTAAL 2.853 2.532



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023
(in euro's)

Projectopbrengsten
Projectkosten

Projectresultaat

Diverse baten en lasten

Som der bedrijfslasten
Resultaat

Rentelasten en soorigelijke kosten
Financiéle baten en lasten

Voordelig saldo

St. Batenburg Baroque

2023 2022
54.626 34.975
54.131 32.358
495 2617
0 0
0 0
T 495 2617
174 -85
174 -85
321 T 2532



St. Batenburg Baroque

TOELICHTING OP DE BALANS EN STAAT VAN BATEN EN LASTEN
(bedragen in euro's)

Algemene toelichting

Activiteiten

De stichting heeft ten doel:

het organiseren van een jaarlijks festival voor klassieke muziek in Batenburg (GLD) en omstreken

en het promoten van klassieke muziek in deze regio.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschriffnummer handelsregister

Stichting Batenburg Baroque is feitelijk gevestigd op Grootestraat 15, 6634 AC te Batenburg en is
ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 86049429

Algemene grondslagen

Algemeen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met RJ 640.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs
verminderd met afschrijvingen. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt
waardering plaats tegen de verkrijgingsprijs.

Grondslagen voor waardering van activa en passiva

Vorderingen

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, voor zover noodzakelijk onder aftrek
van een voorziening voor het risico van oninbaarheid.

Liguide middelen
Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.
Grondslagen voor de staat van baten en lasten

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties
en de kosten en andere lasten over het jaar, gewaardeerd op basis van historische kostprijs. De
resultaten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij zijn gerealiseerd; verliezen
reeds zodra zij voorzienbaar zijn.



BALANS

STICHTINGSVERMOGEN

Stand per 1 januari 2023
Resultaat boekjaar

Stand per 31 december 2023

St. Batenburg Baroque

Algemene
reserve

2532
321

2.853



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Projectopbrengsten

Kaartverkoop concerten
Festivalkoor

Subsidies

Fondsen

Giften en donaties
Donatie prijs
Sponsoring

Projectkosten

Gages musici

Kosten leiding

Reis- en verblijfkosten
Educatie

Festivalkoor

Kosten PR

Uitkering prijs

Kosten fotografie
Huur instrumenten
Huur locaties

Kosten catering

Food & Beverage
Notariskosten
Contributies en abonnementen
Kilometervergoeding
Drukwerk
Administratiekosten
Overige kosten

Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Rente en bankkosten

Overige informatie

Gemiddeld aantal werknemers

2023

19.052
2.723
5.000

24.750

600
1.500
1.001

54.626

17.074
10.620
6.844
2.677
1.729
3.307
1.500
1.500
1.289
1.000
4124
1.316

45

111
995

54131

174

St. Batenburg Barogue

2022
12.493

3.557
11.500
4.624
1.500
1.300
34.974

16.272
3.750
3.488

2.428
1.500
1.000
590
400
1.722

676

77

81

55

57
262
32.358

85

In het verslagjaar 2023 waren geen werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband.

Batenburg, 16 januari 2024
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judith steenbrink


